ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         (((                                                     (((((((((((
Số:    1793   /UBND-NC                                Quy Nhơn, ngày  02  tháng  6  năm 2010
	V/v in tài liệu tuyên truyền về an toàn giao thông

                                          Kính gửi :   Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh.
Xét đề nghị của Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh tại Văn bản số 51/TTr-BATGT ngày 28/5/2010 về việc xin chủ trương in tài liệu tuyên truyền về an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý chủ trương cho phép in nối 02 bản tài liệu Nghị định số 34/2010/NĐ-CP ngày 02/4/2010 của Chính phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ, do Uỷ ban An toàn giao thông Quốc gia cấp để tuyên truyền trên địa bàn tỉnh, số lượng khoảng 5.000 cuốn (cả 02 loại đối tượng mô tô, xe gắn máy và ô tô). Nguồn kinh phí: Từ nguồn thu xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực trật tự an toàn giao thông (Phần trích cho Ban An toàn giao thông tỉnh).

Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh tổ chức triển khai thực hiện việc in  và phát hành tài liệu tuyên truyền về an toàn giao thông đảm bảo tính thẩm mỹ, hiệu quả và trên tinh thần tiết kiệm kinh phí./.

                                                                                  CHỦ TỊCH
Nơi nhận :

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- STC;
 - CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT,K11, K14(vs-7b)

                                                                                                                  Nguyễn Văn Thiện